CÂMARA MUNICIPAl DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de Novembro de 1960

Requerimento n° 52812013
Autor: Vereador Nôquinha

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
APROVADO

EM 1a E~aVO~~t
~ }'j /~ 0.J.L

44 /2 PRES~NTE YJ

Ementa: Requer a reposição de refletores e de reatores em campo de futebol.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada no art. 116, combinado com
o art. 119, inciso IV, do Regimento Interno e depois de ouvido o soberano Plenário, que seja
encaminhado um expediente ao Prefeito Constitucional de Bayeux, Dr. Expedito Pereira de
Souza, no sentido de adotar providências junto ao setor responsável pela iluminação pública
na Secretaria de Infraestrutura do Município, objetivando a reposição de 10 luminárias e 10 de
reatores nos postes de refletores do campo de futebol do Internacional Futebol Clube,
localizado no Bairro Alto da Boa Vista, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

(ORAL)

Sala das Sessões, em li de junho de 2013.

jJ,y...N' /1/ (; "j; ~ ~ ~./ -/V"
Nôquinha

Vereador IPTBJ

Av. Liberdade, 3.445 - Centro - Bayeux - Parafba - CEPo 58.306·000 - CNPJ 08.606.972/0001·36
Fone: (83) 3253. 3200 / Fax: (83) 3232.8543

www.camarabayeux .pb.gov.br